Facta postmodum de his per meipsum subscriptum Cardi
nalem Sacrae Rituum Congregationi Praefectum Sanctissimo 

correre a questa Sacra Congrega- Praesules ad hanc Sacram Congre-
zione per le analoghe istruzioni e gationem confugere debent, ut et 
deroghe. quid agendum sit edoceantur , et 

si quid de communi lege sit dero
gandum, opportune derogetur . 

Roma, 27 N o v e m b r e 1892. Datum Romae, die X X V I I N o v e m 
bris anno Domini M D C C C X C I I . 

640 EX S. G. RITUUM 

Domino Nostro Leoni Papae XIII relatione, Sanctitas Sua rescri
ptum Sacrae ipsius Congregationis ratum habuit et confirmavit 
die 4 Februarii anno eodem. 

CAL CARD. ALOISI-MASELLA, Praefectus. 

L . $ S . 
VINCENTIUS NUSSI S. R . C. Secretarius. 

M0N0P0LITANA Sodalitati tertii Ordinis s. Dominici praecedentia competit 

super omnes laicas confraternitates. 

Die 27 Martii 1893. 

Moderatores Tertii Ordinis s. Dominici in loco vulgo dicto 
FasanOj, intra fines Monopolitanae Dioeceseos, rite instituti, de 
consensu Rmi Ordinarii, S. Rituum Congregationi sequens du
bium pro opportuna solutione humillime subiecerunt, nimirum : 

An in processionibus, etiam in solemnitate Corporis Christi 
Sodalitati Tertii Ordinis Sancti Dominici ius praecedentiae com
petat supra quascumque laicas Confraternitates, etiam a SSmo 
Sacramento nuncupatas? 

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem infrascripti 
Secretarii, exquisito voto alterius ex suis Consultoribus, ita 
proposito Dubio rescribendum censuit: Affirmative; dummodo 
ea sodalitas gaudeat privilegiis Tertii Ordinis et collegialiter 
proprio habitu incedat. Atque ita rescripsit die 27 Martii 1893. 

CAIETANUS CARD. ALOISI-MASELLA 
S. R. C. Praefectus. 

L. © S. 
VINCENTIUS NUSSI, S. R. C. Secretarius. 

X S. CONGREGATIONE CONCILII 

COLONIEN. 

DUBIUM MATRIMONII 

Di,,'. 18 Martii 1.803., 
S e s s . 24 etip, 1 De rotor , m a t r i m . 

COMPENDIUM FACTI. Ordinarius Posnaniensis a die 22 Maii 1 8 8 9 
haec significabat : « In civitate Posnaniensi, regno Borussia), ubi 
plures existunt parochiae, non raro accidit, sponsos, derelicta, 
inscio proprio parocho, parochia, in'qua domicilium per longius 
habuerunt tempus, et aggresso domicilio in alia eiusdem civi
tatis parochia, nihilominus in veteri parochia proclamare se fa
cere, et ibidem dolose matrimonium contrahere. Cum parochi 
civitatis hunc dolum detexissent, ad praecavenda futura inva
lida matrimonia, generatim mutuo se delega runt, ut quotiescum
que supra memoratus dolus ex parte sponsorum reiteroretur, 
tamquam delegati proprii parochi valide matrimonio ineundo 
talium sponsorum assistere possent. Nunc tamen dubium eis 
venit, an revera facultas eis inesset talem generalem delega
tionem sibi mutuo concedere et Vicariatum generalem adierunt, 
ut ipse omnibus civitatis Posnaniensis parochis facultatem tri
bueret assistendi valide matrimoniis omnibus alienorum paro
chianorum civitatis praefatae in casibus, in quibus ab iis per
tinentia ad parochiam simularetur ».